PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: pregao@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2023

EDITAL Nº 032/2023

              “ E R R A T A”

    EDNÉIA P. OLIVEIRA, usando da competência delegada pelo Decreto

nº 3.283, de 11 de novembro de 2021, torna público;

       Para conhecimento dos interessados que corrigi a data do Edital do

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/23, noticiado pelo EDITAL Nº 032/2023, que

tem por objeto a Contratação de Empresa Especializada na Prestação, de forma

contínua,  dos Serviços  de Controle de Acesso, diurno e noturno, nas

instalações do Parque Municipal Roberto Nasraui “Parque do Povo” e da

Praça de Esporte e Cultura – “PEC”, localizados no Município de Itapecerica

da Serra.

  - Onde se lê:  28 de abril de 2023.

  - Leia-se: 28 de março de 2023.

As demais condições permanecem inalteradas.

Itapecerica da Serra, 11 de abril de 2023

                 EDNÉIA P. OLIVEIRA

              Assessora Especial

                                       Secretaria de Assuntos Jurídicos